
~GENERALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Pojistná smlouva č. 166-50016-1 O - Dodatek č. 2 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, česká republika, IČO 45272956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstř í ku poj i šťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění 

specialista korporátního obchodu, Korporátní a průmyslové pojištění 

(dále jen „pojišťovna") 

a 

MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, česká republika, IČO 00284611 
které zastupuje 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka 
(dále jen „pojistník") 

uzavřeli tento dodatek č . 2 k pojistné smlouvě č . 166-50016-1 O o pojištění majetku a o pojištění 
odpovědnosti 

(dále jen „pojistná smlouva") 

Pojistná smlouva je zprostředkována společností Generali česká Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejst říku u Městského 
soudu v Praze, spis.zn. B 23090,dceřiná společnost Generali české pojišťovny a.s. a člen skupiny Generali, 
zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, jakožto samostatným 
zprostředkovatelem. Za Generali česká Distribuce a.s. s pojistníkem jednal Jiří Pechanec, vázaný zástupce. 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna : Generali česká pojišťovna a.s., Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, ČR 
Pojistník: je shodná s adresou pojistníka 

Genera1i Čes ká pojišťovna a.s,, Spálená 75/16, 110 00 Praha 1- Nové Město , IČO : 45272956, DIČ : CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťov a cích skupin, vedeném IVASS. 
Klientský servis:+ 420 241114114, kontaktní adresa: P. O, BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

D ůvěrné / Confidential 
1/4 



1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Pojišťovna a pojistník s účinností od 5. 2. 2020 uzavřeli pojistnou smlouvu č. 166-50016-1 O o pojištění 
majetku a o pojištění odpovědnosti (dále jen „pojistná smlouva"). 

1.2 Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným. 

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1 Ustanovení části I POJIŠTĚNÍ MAJETKU bodů 2.1. "Předmět pojištění, pojistné částky, limity 
plnění 1. Rizika", 2.3. a 3.3. "Místo pojištění" pojistné smlouvy se ruší a nahrazují se 
následujícím znění: 

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R" a částka uvedená pro tuto položku 
je ve smyslu článku 21 bodu 16 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

Pol. č. 

S1 

S2 

M1 

M2 

M3 

M4 

N1 

Specifikace předmětu pojištění 

Pol. S= stavby, M = věci movité, N = náklady 

Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně technického zhodnocení a stavebních 
součástí, kromě pozemních komunikací a mostů. 

Soubor skel dle bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. Pojištění 1. R. 

Soubor strojů a zařízení a inventáře (včetně DDHM), vč. mobilní buňky, kromě věcí 

uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

Herní prvky Fit parku vedené v účetní evidenci pojistníka 

Kamerový systém 

Mobiliář cyklostezky - Na kole za Gessnerem, uvedená na Příloze č. 1 seznam majetku 

Náklady na odstranění věci, vyklizení, odvoz suti, a další náklady. Pro pojištěné věci uvedené 
v léto pojistné smlouvě pod pol. č . S1 se ujednává, že pojišťovna mimo rámec stanovené 
pojistné částky nebo limitu plnění sjednané pro poj i štěnou věc, nahradí okolnostem 
přiměřené náklady vynaložené: 
a) na odstranění zbytků poškozené věc i , na úklid místa pojištění po pojistné události, včetně 
odvozu suti. 
b) na odstranění poškozené věc i, bourání, přesuny , demontáže a montáže nutné k opravě 
nebo znovupořízení věc i. 

Pojištění 1. R. 

N2 Náklady na obnovu dat a dokumentace v rozsahu bodu 2.4.3. pojistné smlouvy. 
Pojištění 1.R. 

2.3. Místo pojištění 

Pojistná částka 
(limit plnění 

1. rizika) v Kč 

2.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže: 

Pro pol. č. 

S1, S2, M1 až M4, 
N1 , N2 

Místo pojištění 
Město Valašské Klobouky - dle př í lohy „Nemovitý majetek" 
Valašskokloboucká poliklinika, Krátká 798, 766 01 Valašské Klobouky 
Základní škola, Valašské Klobouky, Školní 856, PSČ 76601 
Mateřská škola, Školní 850, okres Zlín, PSČ 76601 
Kulturní a vzdě l ávací střed i sko , Masarykovo náměstí 942, 766 01, Valašské Klobouky 
Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, Mlýnská 432. 766 01 Valašské Klobouky 
Luční 919, 766 01 
Par . č . 4337/2, 4338/1 a 2576/2, k.ú. Valašské Klobouky 
Měs t o Valašské Klobouky - dle přílohy č . 1 seznam majetku 
Československé armády 1013, Valašské Klobouky 76601 

Generali Č esk á po jiš ťo v n a a.s., Spále ná 75/ 16, 110 00 Praha 1- Nové M ěsto , IČ O : 45272956, D I Č: CZ699001273, zapsaná v obchod ním r e j stř í ku vedeném M ěstským soude m v Praze, 

spisová zn a č ka B 1464, čl e n Skupiny Generali, zapsané v italském r e js tř í k u p o j iš ťo va ci ch skupin, vede ném IVASS, 

Klientský servis: + 420 241 114114, kontaktní ad resa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.ge ne raliceska.cz 

Důvěrné/ Confidential 
214 



3.3. Místo pojištění 

3.3.1 . Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 3.1 . této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže: 

Pro pol. č . 

1 až 5 

Místo pojištění 
Město Valašské Klobouky - dle přílohy „Nemovitý majetek" 
Valašskokloboucká poliklinika, Krátká 798, 766 01 Valašské Klobouky 
Základní škola, Valašské Klobouky, Školní 856, PSČ 76601 
Mateřská škola, Školní 850, okres Zlín, PSČ 76601 
Kulturní a vzdělávací středisko, Masarykovo náměstí 942, 766 01 , Valašské Klobouky 
Dům dělí a mládeže Valašské Klobouky, Mlýnská 432, 766 01 Valašské Klobouky 
Luční 919, 766 01 
Par.č . 4337/2, 4338/1 a 2576/2, k.ú. Valašské Klobouky 
Město Valašské Klobouky - dle přílohy č . 1 seznam majetku 
československé armády 1013, Valašské Klobouky 76601 

2.2 Ustanovení části Ill SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ bod 2. "Pojistné a jeho splatnost" pojistné smlouvy 
se ruší a nahrazuje se následujícím znění: 

2. Pojistné a jeho splatnost 

2.1. Přehled ročního pojistného k datu 1. 8. 2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 
Pojištění živelní 

Pojištěn í odcizení 

Pojištěn í odpovědnosti 

Roční pojistné celkem 318 936 

2.2. Pojistné se sjednává jako jednorázové. 

2.3. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č . 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
je číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách : 

1. splátka ve výši 77 901 Kč do 15. 03. 2022, 

2. splátka ve výši 77 901 Kč do 05. 05. 2022, 

3. splátka ve výši 77 901 Kč do 05. 08. 2022, 

4. splátka ve výši 3 776 Kč do 01. 09. 2022 Pojistné za dodatek č . 2 

5. splátka ve výši 77 901 Kč do 05. 11. 2022 

2.4. Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 79 734 Kč splatná vždy do 05.03. , 05.05., 05.08. 
a 05.11. kalendářního roku. Výše splátek může být aktualizována v souladu se změnou výše 
pojistného provedenou dle bodu 4.2.6. této pojistné smlouvy. 

2.5. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas , stává se bez dalšího prvním dnem 
prodlení s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné. 

2.6. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

2.7. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtová n y poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním. 

2.3 Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

Generali Česká poji šťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1- Nové Město, I ČO: 45272956, D I Č: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová znač k a B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku p ojišťovacích skupin, vedeném JVASS. 
Klientský servis:+ 420 241114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

Důvěrné/ Confidential 
3/4 



3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek č. 2 pojistné smlouvy je platný a účinný dnem 1.8.2022. 

3.2 Pojistné za změny provedené tímto dodatkem č. 2 za období od 1.8.2022 do 4. 2. 2023 činí 
3 776 Kč a je splatné do 1. 9. 2022. 

3.3 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 166-50016-1 O, obsahuje 4 listy a je vyhotoven 
ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna . 

V Praze dne 29. 7. 2022 
za pojišťovnu 
Generali česká poj i šťovna a.s. 

Specialista korporátniho Specialista korporátního 
obchodu obchodu 

V~.1/~{ . /1/M..tJj!/!dne ... f .( o/~ 
za pojistníka 
MĚSTO ~gfijÉ KLOBOUKY 

Mgr. Eliška Olšáková, 
Starostka / 

Genera li Čes ká pojišťovn a a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČO : 45272956, D I Č : CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstří k u vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1464, člen Skupiny Ge ne rali, zapsané v italském r e jstřík u pojišťovacíc h skupin, vedeném IVASS. 

Klientský servis:+ 420 241114114, kontaktní adresa; P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

Dův ě rné/ Confident ial 
414 


